
書式第１５号（法２８条関係）

（単位：円）

Ⅰ　資産の部
1 流動資産

55,878,114
71,815,945
7,926,681

474,049
240,666

1,713,151
0

流 動 資 産 合 計 138,048,606

2 固定資産

8,610,194
898,292
522,768

10,031,254

0
0

120,000
4,000,000
4,800,000

847,930
9,767,930

固 定 資 産 合 計 19,799,184
資 産 合 計 157,847,790

Ⅱ　負債の部
1 流動負債

1,003,473
8,283,126

25,036,786
4,335,700

70,000
7,269,960
1,679,292

416,682
30,000,000

22,244,000
流 動 負 債 合 計 100,339,019

2 固定負債
21,466,000

固 定 負 債 合 計 21,466,000
負 債 合 計 121,805,019

Ⅲ　正味財産の部
前期繰越正味財産 30,858,975
当期正味財産増減額 5,183,796

正味財産合計 36,042,771
157,847,790

現 金 預 金

平成28年度　貸借対照表
平成29年7月31日現在

認定特定非営利活動法人 育て上げネット

科　　目 金 額

（2）無形固定資産

売 掛 金
商 品
立 替 金
仮 払 金
前 払 費 用
その他の流動資産

（1）有形固定資産
建 物 付 属 設 備
車 両 運 搬 具
工 具 器 具 備 品
有形固定資産計

未 払 消 費 税 等

商 標 権
無形固定資産計

（3）投資その他の資産
出 資 金
収 益 事 業 元 入 金
保 証 金
敷 金
投資その他の資産計

未 払 金
未 払 費 用
未 払 給 与

長 期 借 入 金

負債及び正味財産合計

未 払 法 人 税 等
前 受 金
預 り 金
仮 受 金
短 期 借 入 金
１年以内に返済予
定の長期借入金


