

平成28年度 貸借対照表

平成29年7月31日現在

認定特定非営利活動法人 育て上げネット
(単位:円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1 流動資産	
現 金 預 金	55,878,114
売 掛 金	71,815,945
商 品 金	7,926,681
立 替 金	474,049
仮 払 金	240,666
前 払 費 用	1,713,151
その他の流動資産	0
流動資産合計	138,048,606
2 固定資産	
(1) 有形固定資産	
建物 付 屬 設 備	8,610,194
車両 運 搬 具	898,292
工具 器 具 備 品	522,768
有形固定資産計	10,031,254
(2) 無形固定資産	
商 標 権	0
無形固定資産計	0
(3) 投資その他の資産	
出 資 金	120,000
収 益 事 業 元 入 金	4,000,000
保 証 金	4,800,000
數 金	847,930
投資その他の資産計	9,767,930
固定資産合計	19,799,184
資産合計	157,847,790
II 負債の部	
1 流動負債	
未 払 金	1,003,473
未 払 費 用	8,283,126
未 払 給 与	25,036,786
未 払 消 費 税 等	4,335,700
未 払 法 人 税 等	70,000
前 受 金	7,269,960
預 り 金	1,679,292
仮 受 金	416,682
短 期 借 入 金	30,000,000
1年以内に返済予定の長期借入金	22,244,000
流動負債合計	100,339,019
2 固定負債	
長 期 借 入 金	21,466,000
固定負債合計	21,466,000
負 債 合 計	121,805,019
III 正味財産の部	
前期繰越正味財産	30,858,975
当期正味財産増減額	5,183,796
正味財産合計	36,042,771
負債及び正味財産合計	157,847,790